46, a carattere stagionale 
(1 maggio -30 settembre) valida fino al 31 dicembre 2024. 

Articolo 2) 

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene 
concesso in uso, il complessivo canone di € 1.057,88 (euro millecinquantasette/88), come da determina del canone 
della S.T.A.  di Ragusa-Siracusa nel seguente importo di canone annuale, salvo conguaglio: 

Anno Canone 
determinato 

Recupero credito anni 
precedenti 

Importo Annuale da 
corrispondere 

Anno di riferimento

[...]

E.3.01.03.01.003), la corrispondente somma dovuta dal concessionario per ogni anno di riferimento. 
    Per l’esercizio finanziario 2024 per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e  

indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), è stata accertata in entrata la somma di € 1.057,88 (euro 

millecinquantasette/88) versata con PagoPa del 15/02/2024.  

Articolo 3) 

La concessione è rilasciata nei limiti dei diritti che competono al demanio, con decorrenza dalla data di registrazione 
presso l’Agenzia delle Entrate, con validità fino al 31/12/2024, con utilizzo “stagionale” (1maggio - 30settembre).